
 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

школа № 613 Московского района 

Санкт-Петербурга 

 

Приказ № 265 

 

от 30 декабря 2021 г.       Санкт-Петербург 

Об организации работы школьного  

спортивного клуба 

 

 В целях реализации подпрограммы «Развитие физической культуры и массового 

спорта» государственной программы Санкт-Петербурга «Развитие физической 

культуры и спорта в Санкт-Петербурге», утверждённой постановлением Правительства 

Санкт-Петербурга от 23.06.2014 № 498: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.01.2022 года. 

2. Воиновой Л.В., учителю физической культуры, провести организованную работу по 

созданию школьного спортивного клуба, оформить необходимую документацию: 

Положение ШСК, рабочие программы, план работы ШСК на II полугодие 2021-

2022 учебного года, календарный план спортивно-массовых мероприятий, 

расписание занятий учебных групп ШСК «Мозаика». 

Срок исполнения: 15.01.2022 г. 

3. Назначить Воинову Л.В. ответственным за работу на портале «Петербургское 

образование» в системе «Навигатор дополнительного образования детей». 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы:      /Рябова О.Н. 

 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 613 МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Рябова 
Ольга Николаевна, Директор
05.05.2022 12:44 (MSK), Сертификат № 24A43C6F12ED88B2C9047E8978C07DE72AA18B27


